“Mizahın İntikamı”nda, Ah-
met Haşim’in çift hedefli Gurebahane-i Laklakan’ınından, Ömer Seyfeddin’in
mizahi hikâyesi Gizli Mabed’inden ve Ercümend Ekrem’in Şark’la ilgili klişeleri
alaya alan hayâli seyahatnamesinden bölümler okuyoruz6.

5 Tevfik Fikret “Aziyade”, Servet-i Fünun, no. 402, 12 Teşrinisani 1314/24 Kasım 1898, s. 180-
184.

6 Ahmet Haşim, “Gurebahane-i Laklakan”, Gurebahane-i Laklakan, İstanbul, İlhami Fevzi
Matbaası, 1928, s. 4-20;

Ömer Seyfeddin, “Gizli Mabed”, İfham, no. 100, 10 Teşrinisani 1335/10 Kasım 1919, s. 3-4;
Ercümend Ekrem, Meşhedi ile Devriâlem, İstanbul, Suhulet Kütüphanesi, 1927, s.